Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.brE-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 123/2023
“Indica manutenção de estrada no bairro Alpes de Piedade”.

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades
regimentais, que seja realizada a manutenção da estrada no bairro Alpes de
Piedade, entrada na rodovia Bunjiro Nakao, km 93, subida que localizada atrás
da fábrica do Lázaro.

Justificativa:
As fortes chuvas danificaram a estrada e prejudicou muito o trânsito dos

moradores da região, que vem sofrendo com a falta de manutenção desta
estrada, que há muito tempo não recebe melhorias

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 15 de dezembro de 2023.

Wandi Augusto RodriguesVereador